（様式３（第10条関係））

平成  年  月  日

山梨県産業技術センター

所 長       殿

             所在地

       申請者  機関名

           代表者                                   印

           電 話

YAMANASHI DESIGN ARCHIVE デザインソース使用実績報告書

 平成  年  月  日付け工技第   号で承認通知がありましたYAMANASHI DESIGN

ARCHIVEデザインソースの使用について、次のとおり使用の状況を報告いたします。

１．使用したデザインソース

  ソース名称 ［                               ］

  ソース番号 ［                               ］

２．使用の目的（具体的に記入すること。また必要に応じて補足資料を添付すること）

３．使用期間、商品デザイン・印刷物等へ使用する場合の公開期日（発売日・発行日等）

※添付資料

 商品デザイン・印刷物等へ使用した場合は、当該デザインソースを使用した商品・印刷物等の現

品等を見本として１点以上を添付すること。